
Verksamhetsberättelse för Kinda Konstförening 2023 
Verksamhetsåret 2023 inleddes med vakanser i styrelsen under vårterminen vilket gjorde det svårt 

att planera verksamheten och aktiviteterna under första halvåret. Tack vare att några engagerade 

medlemmar och eldsjälar (ingen nämnd ingen glömd) ställde upp på två extra föreningsmöten och 

tog praktiska ansvarsuppgifter kunde vi ändå planera och genomföra sommarutställningen. Så 

småningom kunde vi även fylla de vakanta platserna i styrelsen. Under hösten kom vi igång ordentligt 

och ser nu ljust på den fortsatta verksamheten. 

Den avgående styrelsen för verksamhetsåret 2023 kan härmed lämna följande 

verksamhetsberättelse. 

Medlemmar 
Vid årets slut hade föreningen 83 betalande medlemmar, vilket är en minskning med 3 medlemmar 

sedan samma tid förra året. Medlemsavgiften har under 2023 varit 120 kr för vuxna och 60 kr för 

barn och unga upp till 18 år. Medlemmarna har under året inbjudits till aktiviteter och utställningar 

genom regelbundna utskick via e-post samt på Facebook och Instagram.  

Styrelsen 
Styrelsen har haft 8 protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret. Mötena har skett både på

plats och digitalt. Efter årsmötet 28/2 hade styrelsen följande sammansättning:  

● Ordförande, vakant

● Jan Lundén, kassör (1 år kvar, invald 2022)

● Lina Edgar, ledamot (1 år kvar, invald 2022), lämnade sitt uppdrag i maj 2023

● Halah Mustafa, ledamot (nyval för 2 år)

● Sahira Matar, ledamot (nyval för 2 år), lämnade sitt uppdrag i oktober 2023

● Maria Lundén, suppleant (omval 1 år)

● Margaretha Stiernstedt, suppleant (nyval för 1 år)

● Evelina Gustavsson, suppleant (nyval för 1 år), lämnade sitt uppdrag i maj 2023

Vid föreningsmötet 17/7 genomfördes fyllnadsval vilket resulterade i följande kompletteringar: 

● Ordförande, Marie Johansson (nyval för 2 år)

● Hannah Svensson, ledamot (fyllnadsval 1 år) som ersätter Lina Edgar

● Maria Malgeryd, suppleant (fyllnadsval 1 år) som ersätter Evelina Gustavsson

Intäkter och kostnader 
Föreningens intäkter (huvudsakligen medlemsavgifter och deltagaravgifter) har använts till att 

bekosta föreningens löpande verksamhet såsom inköp av konst till konstlotteriet, administrativa 

kostnader såsom inköp av papper, kuvert, porto och annat kontorsmaterial, kostnader för förtäring 

vid föreningens sammankomster och möten, kostnader för hemsida och annonsering, framställning 

och tryck av affisch, bilersättning till medlemmar vid konstutflykter, mm. Kinda-Ydre Sparbank har 

sponsrat vår verksamhet även under 2023. Sponsormedel har bland annat använts till att 

subventionera busskostnad för konstresa till konstutställningen ”Monet & friends alive” på Kalmar 

slott samt kursmaterial, förtäring och ledararvoden för workshopen i november. 



Programmet under år 2023: 

28/2 Årsmöte med konstlotteri  
Ordinarie årsmöte genomfördes i Kisa Sockenstuga den 28 februari med 18 deltagande medlemmar. 

Årsmötet beviljade den avgående styrelsen ansvarsfrihet och 2 nya ledamöter och 2 suppleanter 

kunde väljas in i styrelsen. Då ingen har kunnat rekryteras till att vara ordförande lämnades den 

posten vakant tills vidare. Även posterna som valberedning lämnades vakanta. På mötet avtackades 

de avgående styrelseledamöterna och ett konstlotteri förrättades bland dem som varit medlemmar 

under 2022. Avslutningsvis diskuterades olika möjligheter att rekrytera nya medlemmar till 

föreningen och hur vi ska rekrytera en ny ordförande. 

9/5 Föreningsmöte  
Då det inte gick att samla en beslutsmässig styrelse under våren (det krävs minst 5 

styrelsemedlemmar för beslut) sammankallades istället ett föreningsmöte den 9 maj, dit alla 

medlemmar inbjöds. På mötet diskuterades vakanser i styrelsen och arbetet inför den årliga 

sommarutställningen fördelades.  Kaffe och bulle serverades. 8 engagerade medlemmar kom till 

mötet, vilket gjorde att sommarutställningen ändå kunde genomföras med lyckat resultat (se nedan). 

20/5 Kreativ utflykt till hemlig plats, inbjudan från Kinda Fotoklubb 
År 2019 bjöd Kinda Konstförening in Kinda Fotoklubb till en kreativ utflykt till hemlig plats (Valö), 

något som uppskattades mycket av deltagare från båda föreningarna. Kinda Fotoklubb skulle bjuda 

igen året efter men på grund av pandemin kunde det inte genomföras några utflykter förrän i maj 

2023. Då bjöd fotoklubben Kinda konstförening till en utflykt på temat ”Strandnära”. 5 personer från 

Kinda Konstförening och ungefär lika många av medlemmarna från fotoklubben samåkte till 

Värgårdsudde för kreativt skapande. Under 2024 är det åter Kinda konstförenings tur att inbjuda 

fotoklubben till en kreativ utflykt till nytt hemligt resmål. 

30/6-25/7 Sommarutställning, Kisa Bibliotek, tema ”Möten” 
Årets sommarutställning inleddes med en vernissage som lockade omkring 100 besökare. Eva 

Skärlund, kultursekreterare i Kinda kommun, invigningstalade på temat ”Möten”. På utställningen 

visades ett 80-tal konstverk av c:a 30 medlemskonstnärer i åldrarna 8-90+ . Ett tiotal konstverk bytte 

ägare. Konstföreningen köpte in en del konstverk för att använda i konstlotteriet på årsmötet 2024. 

Ett bildspel över utställningen finns på Kinda konstförenings hemsida. 

17/7 Föreningsmöte med fyllnadsval  
Under sommarutställningen inbjöds till ett extra föreningsmöte med fyllnadsval till styrelsen. 8 

personer deltog i mötet som ägde rum i Kinda konsthall (Bibliotekets utställningshall).  

Efter föreningsmötet blev styrelsen fulltalig (se nedan). 

17/9   Konstresa till Kalmar Slott och Monet & Friends alive 
Söndagen den 17 september kunde Kinda Konstförening äntligen genomföra en längre konstresa. 

Resan denna gång gick till Kalmar slott och utställningen Monet & Friends alive. Vi åkte i gemensam 

buss till Kalmar och upplevde sedan utställningen och Slottet med omgivningar på egen hand. Tyvärr 

fick vi några sena återbud på grund av sjukdom så det blev till sist 18 deltagare på resan. Konstresan 

har möjliggjorts av bland annat sponsorbidrag från Kinda Ydre sparbank. 



18/11 Prova på dag/Workshop: akryl-akvarell-mixed media  
Lördagen den 18 november inbjöds medlemmar i Kinda Konstförening till en workshop med tre olika 

stationer med skapande i akryl / akvarell / mixed media. Ledare för de olika stationerna var Halah 

Mustafa (akryl), Inger Carlström (akvarell) och Marie Johansson (mixed media). Workshopen hölls i 

Kisa Församlingsgård, där deltagarna fick prova på de olika teknikerna under c:a 1 timme/station. Till 

lunch serverades kycklingpastasallad med tzatziki och bröd/smör, dricka och kaffe/te med kaka. 

Arrangemanget var ett led i våra strävanden att rekrytera nya medlemmar (framför allt unga 

medlemmar!) till föreningen och att göra något kreativt med medlemmarna på den mörka delen av 

årstiden. 17 medlemmar, både barn och vuxna + 4 funktionärer deltog i mötet. Alla deltagare var 

mycket nöjda med dagen och önskar något liknande för verksamhetsåret 2024. 

Konstinköp under året 
Följande konstverk har köpts in under 2023: 

Titel/teknik Konstnär Pris/Kr 
Akvarell II (Amaryllis) Christina Hammar 900 
Björkstam, olja Birgitta Björkhammer 1900 
På slätten, olja Birgitta Björkhammer 1900 
Sensommar, akvarell Caroline Eng 800 
Vår, akvarell Caroline Eng 800 
Frukostmöte (höns), akvarell Inger Carlström 700 
Möte med ron (näckros), akvarell Inger Carlström 400 
Tillsammans, akryl Hannah Svensson 1500 
Magnolia, konsttryck Micce Rylander 890 
Summa: 9790 kr 

Dessa konstverk kommer att lottas ut under årsmötet 2024. Till detta kommer de kvarvarande 

konstverk av Christina Hammarström som donerades till föreningen av Christinas anhöriga 

under 2022. Även dessa konstverk ska lottas ut delvis på årsmötet 2024. 

Kisa den 2024-01-17 

För Kinda Konstförenings styrelse 

Maria Malgeryd suppleant 




